

KIRDERANNIKU INFOLEHT

05.01.2017

SELLES NUMBRIS:

HINDAJATE KIITUSEKS! 1

OKTOOBRIKUU VOORU PROJEKTITAOTLUSTE HINDAMISTULEMUSED 2

TAGASIVAADE AASTALE 2016 3

HINDAJATE KIITUSEKS!

*MTÜ Kirderanniku Koostöökogu Leader-meetme projektitoetuste oktoobrikuu taotlusvoor oli avatud 17.–24. oktoobrini 2016. a. Avatud oli kolm meetet: M-1 ettevõtlu-
se arendamine ja kompetentsi tõstmise, M-2 elukeskkonna arendamine ja M-3 koostöö ja ühistegevuse arendamine.*

Novembris kogunesid projektide hindajad ühiseks väljasõi-

*duks objektide vaatluseks kohapeal ning Jõhvis taotlejate ärakuulamiseks. Seejärel alustasid hindajad ise-
seisvalt projektide hindamist. Iga meetme hindamiseks kutsuti hindamiskomisjoni kaksteist hindajat.*

Meetmete 1 ja 2 projektide hindamislehed esitas üks-teist hindajat, üks hindaja ei jõudnud tähtajaks projekte hinnata. Meetme 3 hinda-

mislehed esitas kümme hindajat, üks hindaja ei jõudnud tähtajaks projekte hinnata ning üks hindaja taandas ennast meetme hindamisest projektiga seotuse tõttu. Siinkohal on hea võimalus tänada kõiki projektide hindajaid, kes tegid seda tööd vastutustundlikult ning põhjalikult. Tunda oli tõsist töösse suhtumist. Aitäh teile!

PROJEKTIDE PAIKVAATLUS JA ÄRAKUULAMISED

ERILISED HUVPUNKTID:

- Liikmete üldkoosolek toimub 13.01.2017 algusega kell 17 Eesti Kaevandusmuuseumis
- Aastalõpuseminar toimub 13.01.2016 algusega kell 18 Eesti Kaevandusmuuseumis



Paikvaatlusel kohtusime OÜ Fine Art Printstudio eestvedaja Marko Mõruga (pildil vasakul)

*Taotlejate ärakuulamine talu-
liidu majas sujus heatujuliselt
(fotol paremal)*



OKTOOBRIKUU VOORU PROJEKTITAOTLUSTE HINDAMISTULEMUSED

Hindamiskomisjoni hindamistulemuste kinnitamise koosolek toimus 30. novembril ning seejärel kinnitas projektide pingerea MTÜ Kirderanniku Koostöökogu juhatus oma koosolekul 5. detsembril. Oktoobrikuus vastuvõetud projektide pingerida kujunes selliseks:

Meede 1 „Ettevõtluse arendamine ja kompetentsi tõstmine” 2016. a oktoobrikuu vooru toetussumma 147 284,07

Fine Art Printstudio OÜ projekt „Fine Art Printstudio ruumide rekonstrueerimine ja seadmete soetamine”. Projekti abikõlblik maksumus 33 538,75 eurot, projekti toetussumma 20 123,25 eurot.

Käri lõpe OÜ projekt „Mahe lamba- ja veiseliha tootmine kohalikule turule”. Projekti abikõlblik maksumus 9 690,00 eurot, projekti toetussumma 5 814,00 eurot.

Viru Nõuandekeskus OÜ projekt „Taimekaitse pritside testimisseadme ostmine”. Projekti abikõlblik maksumus 5 190,00 eurot, projekti toetussumma 3 114,00 eurot.

Jovi OÜ projekt „Uue laiformaat printer/lõikur Roland TrueVIS VG-640 soetamine”. Projekti abikõlblik maksumus 18 500,00 eurot, projekti toetussumma 3 700,00 eurot.

Hobifarmer OÜ projekt „Maheviljakuivati soetamine”. Projekti abikõlblik maksumus 49 870,00 eurot, projekti toetussumma 29 922,00 eurot.

Kinomehed OÜ projekt „Professionaalse videosalvestustehnika soetamine”. Projekti abikõlblik maksumus 13 326,74 eurot, projekti toetussumma 7 996,04 eurot.

Rikas-VO OÜ projekt „Kohvik Lemmik arendus”. Projekti abikõlblik maksumus 29365,81 eurot, projekti toetussumma 17 619,49 eurot.

Kirde Haldus Grupp OÜ projekt „Rehvitöökoja „Rehviit” seadmete soetamine ja turundus”. Projekti abikõlblik maksumus 4838,54 eurot, projekti toetussumma 2903,12 eurot.

Meede 2 „Elukeskkonna arendamine” 2016. a oktoobrikuu vooru toetussumma 133 507,65

MTÜ Raudlaeva Maja projekt „Ajalooline 11 m puulaeva siseviimistlus- ja taglastustööd alustamaks reisirajateveoga Narva jõel ja Narva lähel”. Projekti abikõlblik maksumus 15 120,00 eurot, projekti toetussumma 9 072,00 eurot.

Toila Vallavalitsus projekt „Toila aleviku noortevaljak”. Projekti abikõlblik maksumus 29 965,20 eurot, projekti toetussumma 26 968,68 eurot.

MTÜ Narva-Jõesuu Vabatahtlik Mere- ja Jäätööstus projekt „Narva-Jõesuu SAR merepäästekaatri soetamine”. Projekti abikõlblik maksumus 26 891,38 eurot, projekti toetussumma 24 202,23 eurot.

Kohtla-Nõmme Vallavalitsus projekt „Kohtla-Nõmme skatepargi rajamine”. Projekti abikõlblik maksumus 29 314,00 eurot, projekti toetussumma 26 382,60 eurot.

Kohtla-Nõmme Vallavalitsus projekt „Kohtla-Nõmme kooli virgestusala rajamine”. Projekti abikõlblik maksumus 22 678,80 eurot, projekti toetussumma 21 022,20 eurot.

Jõhvi Vallavalitsus projekt „Esitlustehnika soetamine Jõhvi Keskraamatukokku”. Projekti abikõlblik maksumus 4 311,39 eurot, projekti toetussumma 3 880,26 eurot.

Jõhvi Vallavalitsus projekt „Professionaalse jõusaalitehnika soetamine kogukonnale osutatavate teenuste parendamiseks ja mitmekesistamiseks”. Projekti abikõlblik maksumus 22 272,00 eurot, projekti toetussumma 13 363,20 eurot.

MTÜ Kahula Küla Selts projekt „Kahula seltsimaja ruumide renoveerimine, juurdepääsutee ja parkla rajamine”. Projekti abikõlblik maksumus 6175,60 eurot, projekti toetussumma 5558,04 eurot.

Meede 3 „Koostöö ja ühistegevuse arendamine” 2016. a oktoobrikuu vooru toetussumma 90 447,89

MTÜ Toila Valla Hariduse ja Kultuuri Seltsi projekt „Toila valla raamatu ja filmi valmistamine”. Projekti abikõlblik maksumus 8245 eurot, toetussumma 7 420,50 eurot

Kohaliku tegevusgrupi poolt hinnatud ning nõutud lävendi ja muud tingimused täitnud projektitaotlused esitati PRIAsse 7. detsembril. PRIA teeb omapoolsed toetuse määramise otsused 60 tööpäeva jooksul.

Kasutamata jäänud toetussummad liiguvad edasi järgmisse taotlusvoor, mis plaanide kohaselt avatakse märtsi esimeses pooles.

TAGASIVAADE AASTALE 2016

2016. a esimeseks liikmete ühisürituseks oli traditsiooniline aastalõpuseminar, mis toimus 08.01.2016 Ulvi mõisas ja mille korraldajaks oli naabritegevusgrupp Virumaa Koostöökogu. Annetuste ja oksjoniga kogusime tulu Ida-Viru Keskhaigla lasteosakonnale ning see sai üle antud 25.01.2016. Kogutud summa eest soetas lasteosakond laste ravimiseks vajaliku inhalaatori.

9.-10. veebruaril pidasime maha viimased mõttetalgud enne uue perioodi taotlusvoorusid ning täpsustasime KIKO taotlusvormi ja hindamise töökordasid.

15. veebruaril kutsusime kokku kõik Ida-Virumaa tegevusgruppide juhatused ja tegevtootajad, et selgitada koostööprojektide vajadusi.

26.02.2016 toimus samalaadne kohtumine Kirderanniku Koostöökogu, Virumaa Koostöökogu ja Virumaa Rannakalurite Ühingu.

Märtsi lõpus ja aprilli alguses toimusid infopäevad taotlejatele, seda siis kõigis piirkonna omavalitsustes. Kokku osales infopäevadel 66 inimest.

Vahetult enne taotluste vastuvõtmist toimus koolituspäev hindajatele.

Projektide vastuvõtmine toimus 2016. aastal kahel korral: maikuu ja oktoobris. Mõlemal korral olid avatud kõik meetmed, kahe voo väljakuulutamise eesmärgiks oli saada rohkem projekte, millest teha häid valikuid.

Maikuises voo laekus 39 projektitaotlust, millest hindamisele esitati 35 ning positiivse rahastamise otsuse tegevusgrupi hindajatelt ja juhatuselt sai 16 projekti, PRIAst said positiivse otsuse neist 14 ning tänaseks on ühe taotleja projekt lõpetatud toetust välja maksmata.

Nii maikuu kui oktoobris vastuvõetud projektide kohta tegime paikvaatluse. Oktoobris rakendasime lisaks paikvaatlusele uut meetodit saamaks rohkem ülevaadet projektidest ning kutsusime projektijuhid, kellega me paikvaatlusel ei kohtunud, suuliselt oma projekti kohta selgitusi andma. Hindajatele selline meetod sobis ning võimalusel rakendame seda ka edaspidi.

Juunikuus külastas Virumaa tegevusgruppide delegatsioon Gotlandi, kus tutvuti mitmete heade projektinäidetega. Kirderannikust osalesid õppereisil Tiit, Kaido ja Kalle.

Enne jaanipäeva, 21. juunil toimus Kauksis hindajate töökoosolek, kus osalesid ka juhatuse liikmed. Kuna ajakava ei olnud selleks päevaks seatud väga pingeline, leidsime aega, et tutvuda Kauksi loodusmajaga ning käia Järuska sillal, mille ehitamiseks on saadud LEADER toetust läbi PAK-i.

26. augustil tähistasime Kirderanniku Koostöökogu 10. sünnipäeva piduliku seminari.

20. septembril toimus lühike koolitus hindajatele.

Oktoobri alguses korraldasime 4 infopäeva taotlejatele, kus osales kokku 31 inimest.

12.-16. oktoobril külastasime Läti ja Leedu tegevusgruppe eesmärgiga leida ühiseid probleemkohti, mida lahendada koostööprojektide kaudu.

Oktoobrikuisesse taotlusvooru laekus 29 projektiavaldust, millest hindamisele esitasime 24. Positiivse otsuse PRIAle esitamiseks said meilt 17 projekti. Hindamiskoosolek toimus sedakorda 30. novembril Vaivara vallas Maarahvaselts Vanatäre ruumides.

Aasta jooksul oleme mitmel korral kohtunud koostööprojekti koostamise osas põhjarannikul paiknevate tegevusgruppide esindajatega. Loodame, et uuel aastal saab projekt juba kaante vahele ja sedavõrd küpseks, et esitada kevadel PRIAle. Teemaks turismi edendamine marsruudil pealinnast piirilinna.

Viru Toidu tegemistest olid olulisemad avatud talude päeva korraldamine kuulis ning samal teemal käis septembrikuus Ahvenamaal kogemusi otsimas ka tegevjuht. Toimusid igaaastased jõulupakkide komplekteerimised, mis läbi aitasime liikmete tooteid ühiselt turustada, kingipakke sai seekord kokku 190.

Liikmed on üldkoosolekutel 2016. aastal koos käinud kolmel korral.

Juhatus on koosolekuid maha pidanud 17.

Töötajad on end täiendanud Jänedal toimunud seminaridel ning läbinud Lääne-Viru Rakendusõrgkooli tabelarvutuse koolituse.

www.kirderannik.ee

MTÜ KIRDERANNIKU
KOOSTÖÖKOGU

Keskväljak 1, Jõhvi

Kabinet 312

telefon: 332 2024

e-post: lag@kirderannik.ee

Kirderanniku koostööpiirkond on kvaliteetseim multikultuurne tööstus- ja kaevandusaladel asuv elu- ja külastuskeskkond Eestis, mida iseloomustab:

Orienteeritus kohaliku väikeettevõtlike arendamisele kui olulisele koostööpiirkonna elukeskkonda ja piirkonna toote- ja teenuspaketti kujundavale mõjurile.

Elujõuline kohalik kultuur, mis pakub seeläbi kohalikele elanikele mõistlikke majanduslikke väljundeid, luues eeldused väike-tootmisele ja kohalikule toidule ning nende turundamisele.

Kogukonna kõrged ettevõtlikkushoiakud, mis on piirkonda loonud uusi tooteid, teenu-seid ja töökohti nii ettevõtluses, kodanikuühiskonnas kui ka avalikus sektoris.



LEADER
EESTI



Erisektori arendamine
Põllumajanduse ja
Riigimajandusega
seotud valdkondades



MTÜ KIRDERANNIKU KOOSTÖÖKOGU ÜHISPROJEKT

Kirderanniku Koostöökogu juhatus esitab jaanuarikuu üldkoosolekule kinnitamiseks ühisprojekti "Muutustega kohanemine". Ühisprojekti tegevused hõlmavad viit valdkonda: tervis, töö, pere ja sõbrad, elukeskkond ning ühiskondlik aktiivsus.

Üheks projekti partneriks on Ida-Viru Maa-valitsus, kuid kõigi liikmete poolt ootame aktiivset kaasamõttlemist leidmaks veel teisi- gi põnevaid partnereid, kes projekti oma tegevustega mitmekesistavad.

Projekti kestuseks on 24 kuud ning tegevused on väga mitmekesised. Sinna mahub loenguid, koolitusi, seiklusi, natuke Eestis ringivaatamist ning elukeskkonna heade näidetega tutvumine ühes EL riigis.

Projekti sihtrühmaks on piirkonna elanikud vanuses 40+.

Probleemkohaks on vananev ühiskond ning hakkamasaamine muutustega. Tahame omalt poolt inimesi harida ja innustada hoidma oma tervist ning kaasa lööma eluaegses õppes.

Loodame, et projektiidee, mis on juhatuse poolt novembrikuus välja pakutud ja millele oleme toetavaid tegevusi püüdnud leida, saab heakskiidu tegevusgrupi liikmete poolt, keda kõiki ootame projektis aktiivselt osalema.

